様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

宮若市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

宮若市農作物鳥獣害防護柵等購入費補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]農作物鳥獣害防護柵等の購入費に対する補助金の交付を受けたいので、宮若市農作物鳥獣害防護柵等購入費補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２　施設に係る明細
	防護柵等の種類
	□電気柵　　　□ワイヤーメッシュ柵　　　□防護ネット

	購入金額
	　　　　　円　　（注意）本体価格のみご記入ください

	利用区分
	□新規購入　　　　　□追加購入　　　　　□買換え

３　施設設置完了予定年月日
　　　　　年　　月　　日

４　添付書類
　（1）設置する地番一覧及び耕作者一覧
（2）防護柵等の購入費の見積書の写し
（3）設置予定図
（4）誓約書（様式第２号）
（5）その他市長が必要と認める書類